

Twardogóra, dnia 30.01.2008 r.

IT.0341-2-2/08

Do wszystkich Wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IT.0341-2/08 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa drogi gminnej relacji Sądroyce - Chelstówek”

Gmina Twardogóra postępując zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655/, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia „SIWZ” do w/w postępowania przetargowego w zakresie pytań złożonych przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Pytanie 1:

Stosownie do art. 42 ust. 1 w związku z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych oraz w związku z zapisami pkt 12.1 SIWZ prosimy o udostępnienie na stronie internetowej specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie:

- pkt 3.3.3 – Projekt organizacji ruchu tymczasowego
- pkt 3.3.4 – Projekt stałej organizacji ruchu

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że w dniu 30.01.2008r. na stronie internetowej Gminy Twardogóra zamieszczono następujące dokumenty:

1. Projekt organizacji ruchu tymczasowego,
2. Projekt stałej organizacji ruchu,
3. Operat wodnoprawny,
4. Dokumentacja badań geotechnicznych.

Pytanie 2:

W związku z zapisami pkt 12.1 i 12.2 SIWZ prosimy o usunięcie kolumn „Robocizna”, „Materiał”, „Sprzęt” z załącznika nr 11 – „Wykaz elementów scalonych wg których należy przygotować kalkulację ceny ryczałtowej łącznie z kosztorysem”.

Obecny kształt załącznika nr 11 utrudnia przygotowanie ofert, tym bardziej że niektórych elementów nie da się wycenić wprost jako suma „Robocizny”, „Materiałów” i „Sprzętu” – takich jak z pkt 12.1 SIWZ, cyt.: „należy uwzględnić opłaty administracyjne, prace geodezyjne, nadzór archeologiczny, wykonanie niezbędnych ekspertyz pomiarów oraz ewentualne ryzyko wynikające z okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy”, zaś w związku z ryczałtowym charakterem ceny ofertowej wartości z kolumn „Robocizna”, „Materiał”, „Sprzęt” nie mają żadnego znaczenia dla przyszłych rozliczeń między wykonawcą i zamawiającym.

Odpowiedź na pytanie 2:

W związku z w/w zapytaniem Zamawiający informuje, że przy wypełnianiu załącznika nr 11 do SIWZ można pominąć kolumny „Robocizna”, „Materiał” i „Sprzęt” podając tylko ceny całkowite za poszczególne elementy scalone, których wykaz będzie podstawą do ewentualnego częściowego fakturowania.

Pytanie 3:

O jakim kosztorysie ofertowym jest mowa w art. 2 pkt 2.4 projektu umowy? SIWZ nie mówi o konieczności przygotowania takiego dokumentu, zaś zgodnie z pkt 12.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia „załączone przedmiary robót nie stanowią podstawy do obliczenia ceny oferty”.

Odpowiedź na pytanie 3:

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia w rozdziale 6, pkt 6.2 „zawartość ofert” w pkt 6.2.8. Zamawiający informuje, że jednym z elementów oferty jest kosztorys ofertowy. Jednocześnie wyjaśniamy, że zapis art. 12.3 SIWZ informuje o tym, że załączony przedmiar robót nie stanowi katalogu robót (pozycji) o charakterze zamkniętym i dlatego nie stanowi sam w sobie podstawy do obliczenia ceny oferty, gdyż Wykonawca indywidualnie wycenia inne lub dodatkowe elementy nie zawarte w przedmiarach, a mające wpływ na ostateczną cenę. W związku z powyższym należy dołączyć kosztorys ofertowy.

Z up. BURMISTRZA

Aleksander Król
Kierownik Referatu
Infrastruktury Technicznej